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Section de Fonctionnement

Dépenses

Charges a caractéres générales
Charges de personnel et frais assimilés
Autres charges de gestion courante
charges exceptionnelles

Total des dépenses de gestion courante

Charges financiéres

Charges exceptionnelles

dépenses imprévues

Total des dépenses réelles de fonctionnement
Virement a la section d’investissement
Opérations d'ordre entre section (amortissement)
Total des dépenses d'ordre de fonctionnement

Total des dépenses de fonctionnement cumulées

Total

4492 930,00 €
1295 350,00 €
157 020,00 €
1100,00 €

5946 400,00 €
800 100,00 €
19 500,00 €
215 680,00 €

6 981 680,00 €
7709 970,00 €
1280 000,00 €
8989 970,00 €

.012

73
74
75
73
76

.042

Recettes

Produit des services

Impots et taxes ( TFCE)

Dotations et participations des communes
Autres produit de gestion courantes
ventes diverses

produits financiers

Total recettes réeelles de fonctionnement

Amortissement subvention

15 971 650,00 € Total des recettes de fonctionnement cumulées

Adopté a I'unanimité lors du comité syndical en date 5 décembre 2017

Total

278 600,00 €

6 800 000,00 €
4 346 000,00 €
3 896 500,00 €
500,00 €

50,00 €

15 321 650,00 €

650 000,00 €

15 971 650,00 €
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Section d'investissement

Dépenses
23 Immobilisations en cours
1641 Emprunts en Euros
16449 Ligne de trésorerie
27  Autres immobilisations financieres

.020 Dépenses imprévues
Total des dépenses réelles d'investissement
.041 Opérations patrimoniales ( récupération de TVA

Total des dépenses d'ordre d'investissement

13912 Subvention d'investissement transférées
au compte de résultat

Total des dépenses d'investissement t cumulées

Total
57 623 000,00 €

Recettes
13 Subvention d'investissement regues

2300000,00 € 1641 Emprunt
0,00 € 10222. FCTVA

18 000,00 €
592 134,00 €
60 533 134,00 €

2284 164,00 € .017
2284 164,00 € .021
040. opération d'ordre ( amortissement)

650 000,00 €

27 Récupération de TVA
Total des recettes réelles d'investissement

Opérations patrimoniales ( récup. de TVA
Virement section de fonctionnement

Total des dépenses d'ordre d'investissement

63 467 298,00 € Total des dépenses d'investissement t cumulées

Adopté a I'unanimité lors du comité syndical en date 5 décembre 2017

Total
33 449 000,00 €
15 000 000,00 €
1460 000,00 €
2284 164,00 €

52 193 164,00 €
2284164,00 €
7709 970,00 €
1280 000,00 €

11 274 134,00 €
63 467 298,00 €



